PAGE
3

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ХРЕНОВСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БОБРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 26 марта 2024 г. № 11
с. Хреновое
Об утверждении
отчета об исполнении

бюджета Хреновского сельского
поселения Бобровского муниципального

района Воронежской области, о численности

муниципальных служащих,
с указанием фактических затрат
на их содержание за 2023 год
Руководствуясь Уставом Хреновского сельского поселения Бобровского муниципального района Воронежской области, Совет народных депутатов решил:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета администрации Хреновского сельского поселения за 2023 год по доходам в сумме

19 220 759,66 руб. (см. Приложение № 1)

2. Утвердить отчет об исполнении бюджета администрации Хреновского   сельского поселения за 2023 год по расходам в сумме
20 457 872,52 руб.  (см. Приложение № 2).
	Глава Хреновского сельского поселения Бобровского муниципального района Воронежской области

	Ю.С. Сушкова

Приложение № 1 ст. 1

к решению Совета народных

депутатов Хреновского
сельского поселения

от 26.03.2024 г. №11
О Т Ч Е Т

об исполнении доходной части бюджета администрации Хреновского

сельского поселения за 2023 год.

За 2023 год поступило:

	Всего доходов
	19 220 759,66

	Налог на доходы
	360 094,39

	Акцизы
	0,00

	Единый сельскохозяйственный налог
	189 234,30

	Налог на имущество
	2 182 615,07

	Земельный налог
	 5 377 169,33

	Государственная пошлина
	0,00

	Арендная плата за землю
	0,00

	Прочие поступления от использования имущества
	18 000,00

	Платные услуги
	0,00

	Доходы от продажи земельных участков
	0,00

	Прочие поступления от штрафов
	0,00

	Прочие неналоговые доходы
	0,00

	Итого собственных доходов
	8 127 112,99

	Безвозмездные поступления
	11 093 646,67

	Дотация на выравнивание
	4 304 300,00

	Дотация на сбалансированность
	0,00

	Дотация на поощрение
	0,00

	Прочие субсидии бюджетам сельских поселений
	0,00

	Субвенции ВУС
	283 200,00

	Межбюдж трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений из бюджетов муниципальных районов на осущ. части полномочий по решению вопросов местного значения в соответствии с заключенными соглашениями
	652 998,00

	Прочие межбюджетные трансферты передаваемые бюджетам сельских поселений
	5 738 148,67

	Прочие безвозмездные поступления в бюджеты сельских поселений
	115 000,00

Приложение № 2 ст.2

к решению Совета народных

депутатов Хреновского

сельского поселения

от 26.03.2024 г. № 11
О Т Ч Е Т

Об исполнении расходной части бюджета администрации

Хреновского сельского поселения за 2023 год

	Всего расходов
	20 457 872,52

	Общегосударственные расходы
	8 327 418,16

	В том числе:

	Функционирование высшего должностного лица

Справочно: количество выборных должностей –1 человек,

заработная плата –
	414 983,73

318 727,90

	Функционирование местной администрации

Справочно: количество муниципальных служащих – 1 человек,

 заработная плата –
	4 226 989,22

727 809,61

	Обеспечение проведения выборов и референдумов
	388 000,00

	Другие общегосударственные вопросы
	3 297 445,21

	Осуществление первичного воинского учета
	283 200,00

	Национальная безопасность и правоохранительная деятельность
	235 810,00

	Национальная экономика
	579 684,28

	Жилищно-коммунальное хозяйство
	8 804 484,16

	Жилищное хозяйство
	184 948,84

	Мероприятия в обл. коммун. хозяйства
	4 144 379,83

	Благоустройство
	4 470 155,49

	Другие вопросы в области жилищно-коммунального хозяйства
	5 000,00

	Культура
	1 758 078,01

	Социальная политика
	363 231,84

	Физическая культура и спорт
	105 000,00

	Обслуживание государственного и муниципального долга
	966,07